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Né bazé t& nenit 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s&é Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), nenit 53 té Statutit t& Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété

VENDIM

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

1. MIRATOHET Vendimi pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit, pér formimin e
komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve
ne formé te pagesave direkte 14-020/04-58426/23 i dt. 17.03.2023.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, ndryshimi dhe plotésimi nénkupton caktimin e njé
anétari rezervé, ku si anétar rezervé caktohet znj. Leonora Sadiku Tupalla, Sektori
Ligjor ne kuadér te Kabinetit te Kryetarit.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:
- Leonora Sadiku Tupalla,
- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- Né dosje.
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